中原大學　收文簽辦單

主辦單位：職涯發展處產業人才培育中心

承 辦 人：黃豪諒

來文日期：113年04月03日

來文機關：台北市電腦商業同業公會

來文主旨：有關「太空產業供應鏈暨網通產業新星飛揚計畫（為
原有太空產業供應鏈發展計畫及 5G＋產業新星揚帆
啟航計畫合併辦理）」研發實戰即日起開放受理申請
及校園說明會事宜，敬請 惠予公告並鼓勵學生踴躍
參與，請查照。

擬辦：
一、來文公告itouch
二、文存後歸檔

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139004694

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
產業人才培
育中心

專案助
理

黃豪諒 如擬 113/04/09
11:47:05(
承辦)

 2 職涯發展處
產業人才培
育中心

主任 周文鵬 擬如擬 113/04/09
16:08:39(
核示)

 3 職涯發展處 職涯發
展長

紀登元 如擬 113/04/10
10:09:19(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139004694